
2021ギ4月128 1334粉 鰊繍錐舗 N0,250; P, 1

2021年生月12B

東京高等裁判所総務課庶務係御中
(法曹連絡協議会ご担当者様）
ファクシミリ番号03舟503-3997 I

関東弁護士会連合会

‘ 担当事務局:■■
〒100-0013 ，

千代田区霞が関1-1-3弁護士会館14階
.TELO3-3581-3838FAXO3-3581-0223

）

(〕 2021年度『法曹連絡協議会」の開催日程について（ご連絡とお願い）

謹啓時下益々ご清祥のこと.とお喜び申し上げます｡ ・

さて’関東弁謹士会連合会が主催しております｢法曹連絡協議会」は，昭和4S年に東
京高裁管内の司法事務の円滑な運営を麹して発足しました｡以降,司法の運営全般につき》
制度および運営の実体を相互に正しく認識し,且つ適正な改善を図るための情報交換なら
びに率直な検討協議をするこ主を目的として，毎年開催しております6その記録は「関弁
連会報」により，広く関弁連管内弁護士会会員に報告しているところです。
本年度法曹連絡協議会は下記のとおり開催させていただきたくご連絡申し上げます。
つきましては,貴裁判所長官様,民事部代表常置委員様,刑事部代表常置委員様,事務
局長様のご参加を賜りたく,宜しくお取りはからいいただきますようお願い申し上げます‘
なお，開催のご案内及び議題等につきましては,後日ご連絡させていただきます。
何卒宜しくお願い申し上げます。

０
●
、
Ｇ
Ｕ
ｏ
９
０
ｉ
ｑ
ｌ
■
Ｕ
■
■
■
■
日
■
■
■
■
■
■
■
８
■
９
国
０
凸
凸
Ｕ
０
・
●
○
Ｐ
●
Ｄ
■
８
●
０
１
・
１
０
●
０
６
日
Ⅱ
４
０
■
０
０
０
Ｋ
Ｕ
■
■
Ｕ
ｂ
８
■
０
凸
■
Ｉ
Ｄ
０
Ｕ
０
０
ｐ
０
Ｄ
０
ｏ
０
Ｈ
Ｄ
■
０
凸
Ⅱ
０
◆
１
口
一
■
吟
０
■
■
■
■
■
■
■
ｒ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
９
０
９
Ｑ
■
■
■
Ｕ
０
Ｕ
０
Ｄ
の
●
●
０
◆
●

ｃ
ｅ
凸
■

０

●
■

０

,昂

1

『

敬具
』

I

記

日時』 2021年12月8日 （水) .
●

協議会::午後3時から5時まで
懇親会：午後5時から

『

場所 協議会：法曹会館2階｢高砂」
懇親会：法曹会館8階「富士」

以上


